
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

generation EU” 

 

 
Prot. n. e data vedasi segnatura 
 

Al Sito bacheca PON - All'albo - Agli atti     
                                                                               

OGGETTO: Decreto di conferimento INCARICO per la GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE AL DSGA
 Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” 

Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

 

Codice CUP: C79J21054180001 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. 10812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la 
dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

VISTA  la candidatura n. 18918 del 11/06/2021 all’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 Spazi 
e strumenti digitali per le STEM”; 

VISTA  la comunicazione del M.I.  relativa allo scorrimento della graduatoria prot.  AOODGFID-0044923 del 
16/11/2021; 

VISTA  la lettera del M.I. di autorizzazione a procedere allo svolgimento delle attività di progetto prot. 
AOODGEFID -0071436 del 29/08/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 09/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTE la delibera del Collegio Docenti n. 28 del 14/12/2022 e la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 
19/12/2022 di adesione al progetto PNRR avviso pubblico 10812/2021 “Spazi e strumenti digitali per 
le STEM”; 

 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000053 - 09/01/2023 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it


 

 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla sig. GUIDA LUCIANA, nata a Vico Equense (NA) il 26/11/1973 in qualità di DSGA l’incarico 

di direzione amministrativa per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n ° 14 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fino al termine del progetto. 

 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 
Il Dirigente scolastico 
Prof. Giovanni Bettanin 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI


		2023-01-09T14:36:01+0100
	Giovanni Bettanin




